
ok 35íjKrajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

e/ /y.y.
Objednávka 4600120366

Datum objednávky 17 .07 .2  024
Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Vaše číslo dodavatele u nás

1000765
Termín dodávky: 17 .07 .2  024

Fakturu j t e  s e  sp l a tnos t í  30  dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava detektoru u rtg přístroje
274.830,001 Kus 274.830,00

Objednáváme u Vás opravu detektoru u rtg přístroje FUJI FDR GO
v.č. MQ00012A9019, inv.č. 410001850

oddělení RDG Nemocnice Most,

Objednávka vystavena na základě vaší nabídky č. ZAK24A00396 ze dne 1.7.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 274.830,00

Vystav il
Z důvody

jak adresu si
nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

9 .2

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

i : >ai J e ;  spo j  -n i  .
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Nabídka ZAK24A00396
Číslo dokladu:
Referent:

ZAK24A00396 Datum:
Datum platnosti:

01.07.2024
01.08.2024

Dodavatel:
FOMEI s.r.o

Odběratel: NMASUL
Krajská zdravotní, a.s. NMASU

L
U libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8 Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

’5265

Platební údaje:
Způsob úhrady: Faktura 14 dnů
Požadovaná záloha:
Úrok:

Obchodní údaje:
Doprava: FOMEI

Sleva: 0%
0,00 Kč

0
Splatnost dní:
Číslo účtu:

Na základě provedené diagnostiky vám zasíláme nabídku na opravu detektoru (v.č. 06752873) u RTG přístroje FUJI '
FDR GO v.č. MQ00012A9019. Vaši objednávku zašlete prosím na e-mail
Kód produktu Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
WFX857Y120042x F_D-EVO2_power board pro DR- 1 ks 47 604,00 47 604,00 21% 9 996 84 57 600 84

1212 SE

WFX857Y200090 F_D-EVO2_RMV65A Board
Assembly pro DR-1211 SE

1 ks 155 528,00 155 528,00 21% 32 660,88 188 188,88

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a
rentgenové systémy Kč/hod. -
odhad

10 H 1 800,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km - odhad 400 KM 15,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00

Celkem: 412 mj 227132,00 47 697,72 274 829,72

Vystavil: Strana 1 z 1



JI FDR GO+ - odpojuje se detektor / chyba 11112
4600120366_podepsan.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

n
děkujeme za vaši objednávku, jejíž přijetí tímto potvrzujeme.

Při návštěvě technika je nutné zabezpečit minimální pohyb osob v místnosti, kde probíhá kontrola/oprava. Zároveň
je nezbytné před našim příjezdem provést dezinfekci této místnosti i samotného přístroje.

Hezký den a pevné zdraví vám všem!

S pozdravem

vedoucí servisu | technical support manager

FOMEI s.r.o. FOMEI
www.fomei.cz

fomei - [RTG

Think before you print  ----------------------------------------

From
Sent A/ednesdavJul V 02 2 M

I
Subject: objednávka

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/120366 - oprava detektoru u rtg přístroje FUJI FDR GO na oddělení RDG
Nemocnice Most.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

|X  Krajská zdravotní
■ v nemocnice Ústeckého kraje

[Strana]



Oddělení zdravotnické techniky

web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Půrkyně 270, Most

[Strana]




